
Id: C2616C67-AD19-48E4-8EA6-
DD05DE3D9B60. Podpisany 

Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 8/OW/2026 

BURMISTRZA BYCHAWY 

z dnia 12 stycznia 2026 r. 

w sprawie przeprowadzenia pisemnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż „na 

pniu” drzew rosnących na terenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Bychawa i powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Przeznaczyć w drodze przetargu nieograniczonego pisemnego do sprzedaży 

11 szt. drzew rosnących na terenie nieruchomości, stanowiących własność Gminy Bychawa, 

połączona z ich wycinką, uprzątnięciem terenu oraz wywozem pozyskanego materiału 

drzewnego.  

Lp. Gatunek Obwód pnia drzewa w 
cm na wys. 130 cm 

Miejscowości Nr ewidencyjny 
działki 

Zadanie Nr 1 

Znak sprawy: IGŚ.6131.16.1.2025 

1 Wierzba biała 164 Stara Wieś Druga 336 

2 Wierzba biała 140 Stara Wieś Druga 336 

3 Wierzba biała 206 Stara Wieś Druga 336 

4 Wierzba biała 166 Stara Wieś Druga 336 

Zadanie Nr 2 

Znak sprawy: IGŚ.6131.16.13.2025 

1 Topola osika 60 Leśniczówka 126 

2 Topola osika 48 Leśniczówka 126 

3 Topola osika 49 Leśniczówka 126 

4 Grab pospolity 57 Leśniczówka 126 

Zadanie Nr 3 

Znak sprawy: IGŚ.6131.16.23.2025 

1 Wierzba biała 156 Bychawa (ul. 
Zadębie) 

290 

Zadanie Nr 4 

Znak sprawy: IGŚ.6131.16.26.2025 

1 Wierzba biała 60 Gałęzów 370/2 



Id: C2616C67-AD19-48E4-8EA6-
DD05DE3D9B60. Podpisany 

Strona 2 

 

2 Wierzba biała 48 Gałęzów 370/2 

2. Rozstrzygnięcie przetargu nieograniczonego pisemnego w nastąpi w dniu 20 stycznia 

2026 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Bychawie ul. Partyzantów 1, 23-100 Bychawa. 

3. Oferty cenowe brutto na zakup wszystkich drzew będących przedmiotem przetargu, 

należy składać w formie pisemnej na druku stanowiącym załącznik Nr 2 do ogłoszenia 

o przetargu. 

§ 2. Ustala się regulamin przetargu stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ogłoszenie o przetargu należy podać do wiadomości publicznej poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego w Bychawie ul. Partyzantów 

1, 23-100 Bychawa oraz zamieścić na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Bychawie 

oraz na stronie, a informację o tym zamieścić w prasie o zasięgu lokalnym. 

§ 4. Przetarg rozstrzygnie Komisja Przetargowa w składzie:  

Przewodniczący: Łukasz Grabczyński   

Członek: Aldona Błaszczak   

§ 5. Wykonanie zarządzenie zleca się Komisji Przetargowej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

 
 
 

Burmistrz Bychawy  

Marta Krzyżak 



Id: C2616C67-AD19-48E4-8EA6-
DD05DE3D9B60. Podpisany 

Strona 1 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 8/OW/2026 

Burmistrza Bychawy 

z dnia 12 stycznia 2026 r. 

REGULAMIN PRZETARGU PISEMNEGO NIEOGRANICZONEGO 

1. PRZEDMIOT PRZETARGU 

Przedmiotem przetargu pisemnego nieograniczonego jest „Sprzedaż 11 szt. drzew 

rosnących na terenie nieruchomości, stanowiących własność Gminy Bychawa, połączona 

z ich wycinką, uprzątnięciem terenu oraz wywozem pozyskanego materiału drzewnego”. 

Lp. Gatunek Obwód pnia drzewa w 
cm na wys. 130 cm 

Miejscowości Nr ewidencyjny działki 

Zadanie Nr 1 
Znak sprawy: IGŚ.6131.16.1.2025 
1 Wierzba biała 164 Stara Wieś Druga 336 

2 Wierzba biała 140 Stara Wieś Druga 336 

3 Wierzba biała 206 Stara Wieś Druga 336 

4 Wierzba biała 166 Stara Wieś Druga 336 

Zadanie Nr 2 
Znak sprawy: IGŚ.6131.16.13.2025 
1 Topola osika 60 Leśniczówka 126 
2 Topola osika 48 Leśniczówka 126 
3 Topola osika 49 Leśniczówka 126 
4 Grab pospolity 57 Leśniczówka 126 
Zadanie Nr 3 
Znak sprawy: IGŚ.6131.16.23.2025 
1 Wierzba biała 156 Bychawa (ul. 

Zadębie) 

290 

Zadanie Nr 4 
Znak sprawy: IGŚ.6131.16.26.2025 
1 Wierzba biała 60 Gałęzów 370/2 

2 Wierzba biała 48 Gałęzów 370/2 

2. WARUNKI WSTĘPNE 

W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy, którzy: 

-posiadają wiedzę i doświadczenie, dysponują potencjałem technicznym do wykonania 

przedmiotu umowy, 

-posiadają uprawnienia lub dysponują pracownikami z uprawnieniami do obsługi pił 

mechanicznych, 

-mają w dyspozycji sprzęt wymagany przy realizacji umowy, 



Id: C2616C67-AD19-48E4-8EA6-
DD05DE3D9B60. Podpisany 

Strona 2 

 

-znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, 

-akceptują wzór umowy 

oraz złożą do dnia 20 stycznia 2026 r. do godziny 11.00 w Urzędzie Miejskim w Bychawie 

ul. Partyzantów 1, 23-100 Bychawa w zamkniętej kopercie ofertę pisemną. 

3. PRZETARG 

1. Przetarg ma charakter pisemny ofertowy. 

2. Przetarg przeprowadzi Komisja Przetargowa w terminie podanym w Zarządzeniu. 

3. Przetarg ma charakter otwarty. 

4. Oferty należy składać na formularzu oferty w brzmieniu według załącznika do 

ogłoszenia o przetargu. 

5. Otwarcia ofert dokona Komisja Przetargowa. 

6. Oferty otwiera się w kolejności wpływu. 

7. Przewodniczący Komisji Przetargowej stwierdza czy złożona oferta spełnia wymogi 

określone regulaminem przetargu. 

8. Po odczytaniu ofert Przewodniczący Komisji zamyka część jawną przetargu. 

9. W części zamkniętej dokonuje się wyboru oferty zawierającą najwyższą cenę zakupu, 

o wyniku przetargu uczestnicy postępowania zostaną powiadomieni odrębnym pismem. 

10. Osoba, której oferta została wybrana: 

a) zobowiązana jest do podpisania umowy z ogłaszającym 

b) zobowiązana jest do zapłaty sprzedającemu cenę wynikająca ze złożonej oferty 

w terminie 7 dni od daty wystawienia faktury nie później niż przed przystąpieniem do 

wycinki, 

c) zobowiązana jest do wykonania wycinki drzew i uprzątnięcia terenu z gałęzi do dnia 

13 lutego 2026 r. 

d) zobowiązana jest do powiadomienia ogłaszającego o zakończeniu wycinki drzew 

i przystąpienia do podpisania protokołu odbioru po przeprowadzonej wycince. 

4. WARUNKI KOŃCOWE 

Z przeprowadzonego przetargu spisuje się protokół, który winien zawierać: 



Id: C2616C67-AD19-48E4-8EA6-
DD05DE3D9B60. Podpisany 

Strona 3 

 

-oznaczenie miejsca i czasu przetargu, 

-ilość złożonych ofert oraz dane adresowe oferentów, 

-ceny złożonych ofert, 

-wysokość ceny oferty wybranej (najkorzystniejszej), 

-wzmianka o odczytaniu protokołu, 

-podpisy Komisji Przetargowej. 

5. Przetarg rozstrzygnie Komisja Przetargowa w składzie: 

 Przewodniczący: Łukasz Grabczyński 

 Członek: Aldona Błaszczak 

 



Id: C2616C67-AD19-48E4-8EA6-
DD05DE3D9B60. Podpisany 

Strona 1 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 8/OW/2026 

Burmistrza Bychawy 

z dnia 12 stycznia 2026 r. 

WZÓR OFERTY 

Data............................ 

…………………………………….. 

Nazwa oferenta 

Siedziba oferenta 

Do: Urzędu Miejskiego w Bychawie 

ul. Partyzantów 1 

23-100 Bychawa 

Nawiązując do ogłoszenia o przetargu nieograniczonym na sprzedaż drzew „na pniu” 

rosnących na terenie nieruchomości stanowiących własność Gminy Bychawa, połączoną 

z ich wycinką, uprzątnięciem terenu oraz wywozem pozyskane materiału drzewnego 

oferuję zakup drzew wymienionych w Zadaniu Nr ….....................za cenę netto ............. zł. 

(słownie złotych..................................................................................) + …….....% podatku 

VAT, tj. …......zł. (słownie złotych.................................................) co stanowi cenę brutto 

sprzedaży…...............zł (słownie złotych.............................................................). 

1. Oświadczam, że zapoznałem się z warunkami przetargu, nie wnoszę do nich żadnych 

zastrzeżeń oraz że dokonaliśmy wizji lokalnej w terenie. 

2. Oświadczam, że dysponujemy odpowiednią wiedzą, umiejętnościami i uprawnieniami 

oraz sprzętem technicznym, które pozwolą nam sprawnie, przy zachowaniu obowiązujących 

zasad BHP, zrealizować wycinkę drzew objętych przetargiem. 

3. Oświadczam, że uważam się za związanego z niniejszą ofertą od dnia otwarcia ofert 

do czasu zawarcia umowy. 

4. Zobowiązuję się w przypadku przyjęcia naszej oferty, do zawarcia umowy w ciągu 

3 dni od dnia otrzymania zawiadomienia o wyborze oferty. 



Id: C2616C67-AD19-48E4-8EA6-
DD05DE3D9B60. Podpisany 

Strona 2 

 

5. Zobowiązuję się do zapłaty ceny nabycia w ciągu 7 dni od dnia podpisania umowy- 

wystawienia faktury – przed rozpoczęciem wycinki drzew. 

6. Oświadczam, że nie przystąpię do wycinki drzew przed dokonaniem zapłaty. 

7. Zobowiązuję się wykonać wycinkę drzew i uprzątnięcia terenu z gałęzi w terminie do 

…......................................................... 

8. Zobowiązuję się do usunięcia na własny koszt wszelkich ewentualnych szkód 

powstałych w wyniku wycinki zakupionych drzew. 

…......................................... 

podpis upoważnionego przedstawiciela



Id: C2616C67-AD19-48E4-8EA6-
DD05DE3D9B60. Podpisany 

Strona 1 

 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 8/OW/2026 

Burmistrza Bychawy 

z dnia 12 stycznia 2026 r. 

UMOWA 

Zawarta w dniu ……….2026 r. pomiędzy Gminą Bychawa zwaną dalej Sprzedającym, 

reprezentowanym przez 

…......................................................................................... 

a zwanym dalej Kupującym reprezentowanym przez: 

1. …....................................................................................... 

2. …....................................................................................... 

w rezultacie dokonania przez Sprzedającego wyboru oferty w przetargu nieograniczonym 

pisemnym na sprzedaż drzew „na pniu”, strony zgodnie ustalają, że została zawarta umowa 

treści następującej: 

§ 1. 1. Sprzedający sprzedaje a Kupujący zakupi drzewo na pniu w ramach przetargu 

publicznego na sprzedaż drzew „na pniu” rosnących na terenie nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Bychawa wymienionych w zadaniu Nr ……............, połączoną z ich 

wycinką, uprzątnięciem terenu oraz wywozem pozyskane materiału drzewnego. 

2. Kupujący pozyska drzewo w wyniku wycinki dokonanej we własnym zakresie i na 

własny koszt. 

§ 2. 1. Termin wycinki drzew ustala się do dnia ………...... 

2. Wskazanie drzew do wycinki nastąpi po podpisani niniejszej umowy przed 

przystąpieniem do wycinki. 

§ 3. 1. Strony ustalają, że Kupujący zapłaci Sprzedającemu za pozyskane drzewa cenę 

netto .......... zł. (słownie złotych...............................................................................) + …...% 

podatku VAT, tj. ….........zł. (słownie złotych........................................................) co stanowi 

cenę brutto sprzedaży …................. zł (cena brutto słownie 

złotych............................................................). 



Id: C2616C67-AD19-48E4-8EA6-
DD05DE3D9B60. Podpisany 

Strona 2 

 

2. Kupujący określoną w fakturze cenę wpłaci na konto Urzędu Miejskiego w Bychawie 

Nr 34 8685 0001 0017 3892 2000 0030 prowadzone przez Rejonowy Bank Spółdzielczy 

w Bychawie w terminie 7 dni od daty wystawienia faktury, nie później niż przed 

przystąpieniem do wycinki drzew. 

3. Faktura VAT wystawiona zostanie po podpisaniu umowy przed wyznaczonym 

terminem wycinki drzew nie później niż ……….r. 

4. Za nieterminowe uiszczenie należności zostaną naliczone odsetki ustawowe zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 

§ 4. 1. Kupujący ponosi wszelkie koszty związane z pozyskaniem zakupionego drzewa 

w związku z realizacją umowy tj.: 

a. Zabezpieczenie i oznakowanie terenu przyległego na czas wycinki drzew i uprzątnięcia 

gałęzi, 

b. Wypłata odszkodowań za ewentualne szkody wyrządzone podczas wycinki na mieniu 

osób trzecich i osobom trzecim, 

c. Ewentualne uszkodzenia, wyłączenie linii energetycznych lub telekomunikacyjnych, 

ogrodzenia stadionu, ławki, budynki gospodarcze i garaże i inne urządzenia znajdujące się 

w pobliżu wycinki drzew. 

d. Uprzątnięcie drzew i gałęzi. 

e. Kupujący, będący osobą posiadającą uprawnienia lub dysponującą pracownikami 

z uprawnieniami do obsługi pił mechanicznych do ścinki drzew ponosi odpowiedzialność za 

właściwe zabezpieczenie robót oraz wykonanie ich zgodnie z przepisami BHP. 

§ 5. 1. Odbiór końcowy wykonania wycinki nastąpi w terminie 7 dni od powiadomienia 

przez Kupującego o jej zakończeniu w formie protokołu odbioru terenu. W przypadku 

stwierdzenia w trakcie odbioru nieprawidłowości w realizacji umowy, a szczególności 

nie uporządkowania terenu wycinki, Kupujący jest zobowiązany do usunięcia w ciągu 14 dni. 

2. W przypadku nieuporządkowania terenu wycinki w terminie 14 dni, Sprzedający- po 

bezskutecznym upływie dodatkowego, wyznaczonego przez niego 14 dniowego terminu – 

na koszt kupującego uporządkuje teren wycinki drzew. Koszty uporządkowania zostaną 

opłacone z zabezpieczenia, o którym mowa w § 3 ust. 5 niniejszej umowy. 



Id: C2616C67-AD19-48E4-8EA6-
DD05DE3D9B60. Podpisany 

Strona 3 

 

§ 6. Zmiany dotyczące treści niniejszej umowy pod rygorem nieważności, wymagają 

formy pisemnej. 

§ 7. W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy 

Kodeksu Cywilnego. 

§ 8. Spory wynikające z realizacji niniejszej umowy rozstrzyga Sąd Rejonowy właściwy ze 

względu na siedzibę Sprzedającego. 

§ 9. Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwa egzemplarze 

dla Sprzedającego, jeden egzemplarz dla Kupującego 

 

 

Sprzedający          Kupujący 


